
スプリングファーム種牡馬展示会のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当場の事業に関しまして、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年スプリングファーム種牡馬展示会を下記の通り開催する事となり

ました。 

 展示種牡馬は、本年新たに種牡馬ラインナップに加わった米二冠馬ウォーエ

ンブレム唯一の牡馬Ｇ１馬で、唯一の後継種牡馬オールブラッシュ。また、産駒

のドスハーツ・カミノホウオーがＪＲＡ２勝を挙げ、バリコノユメがＪＲＡ新馬

勝ちを納めたウインバリアシオンの２頭を展示致します。 

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、この機会に是非ご来場賜り、ご覧

頂きたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和３年２月２６日（金曜日） 午前１１時より 

２．場  所   （有）荒谷牧場 

上北郡東北町新舘字松原２ 

３．展示種牡馬  新種牡馬 オールブラッシュ 

ウインバリアシオン 

 

 

※ 新型コロナウイスル感染拡大防止を図るため、下記の通り対策を講

じて種牡馬展示会を開催致します。何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 ・場内では必ずマスクの着用をお願い致します。 

 ・会場入り口で手指の消毒にご協力お願い致します。 

 ・会場入り口で検温を実施致しますのでご協力お願い致します。 

 ・発熱・咳などの症状のある方、体調のすぐれない方、感染が疑われ

る方との濃厚接触のある方はご来場をお控えください。 

 ・ソーシャルディスタンスにご協力お願い致します。 

 


